                                                                ЗАТВЕРДЖЕНО

                                                                                                         Наказ Міністерства 

                                                                                                              економічного розвитку 

                                                                                                      і торгівлі України 

                                                                                                         15.09.2014  № 1106
 ЗМІНИ ДО РІЧНОГО ПЛАНУ ЗАКУПІВЕЛЬ/

річний план закупівель, що здійснюються без проведення процедур закупівель

на  2015 рік

   Відділ освіти Софіївської райдержадміністрації , код ЄДРПОУ 0214254   

(найменування замовника, код за ЄДРПОУ)
	Предмет закупівлі
	Код КЕКВ (для бюджетних коштів)
	Очікувана вартість предмета закупівлі
	Процедура закупівлі
	Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі
	Примітки

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	ДК (016-2010)

(25.30.11-10.00)
Котли водотрубні (крім водогрійних котлів центрального опалення,здатних виробляти пару низького тиску)

	3110
	420200,00 грн.

 (Чотириста двадцять тисяч двісті грн.00 коп. в т.ч. ПДВ 70033,33 грн.)
	Відкриті торги
	Вересень 2015
	


Затверджений рішенням комітету з конкурсних торгів від 02.09.2015 р. №14)
Голова комітету з конкурсних торгів ________________   А.А.Бугай_________
                                                               (підпис)          (ініціали та прізвище)

М. П.


Секретар комітету з конкурсних торгів  _________     С.М.Павлюченкова
                                                           
  (підпис)        (ініціали та прізвище)
